
VP26C/WX
VP23C/WX
VP16C/WX
VP16C/WS
VP13C/WS
VP13C/WD
LV20C/WS
LV20C/WS

LV16C/NS
LV16C/NS
LV16C/WS
LV16C/WS
LV16C/WD
LV16C/WD
LV13C/WD
LV13C/WD

[型番：PC-VP
[型番：PC-VP
[型番：PC-VP
[型番：PC-VP
[型番：PC-VP
[型番：PC-VP
[型番：PC-LV
[型番：PC-LV

[型番：PC-LV
[型番：PC-LV
[型番：PC-LV
[型番：PC-LV
[型番：PC-LV
[型番：PC-LV
[型番：PC-LV
[型番：PC-LV

AA1
AA1
AA1
AA1
A1
A1
CAF1
DAF1

CAF1
DAF1
CAF1
DAF1
CAF1
DAF1
CAF1
DAF1

26CWXAA1
23CWXAA1
16CWXAA1
16CWSAA1
13CWSA1  
13CWDA1
20CWSCAF1
20CWSDAF1

16CNSCAF1
16CNSDAF1
16CWSCAF1
16CWSDAF1
16CWDCAF1
16CWDDAF1
13CWDCAF1
13CWDDAF1

]
]
]
]

]
]

]
]
]
]
]
]
]
]

□バックアップ CD-ROM

箱の中身を確認してください

①箱に貼付
□保証書

②箱をあけてすぐのところ
□はじめにお読みください
□箱の中身を確認してください（本紙）
□98 OFFICIAL PASSお客様登録申込書

①

②

④

③

□本体 □ACアダプタ

□モジュラーケーブル
（LV20C,LV16C,LV13Cのみ）

□バッテリパック

□電源コード

③本体やケーブル類

□アプリケーション CD-ROM □システムインストールディスク
（フロッピーディスク）

]
]

添付品が揃っているかどうか、このチェックリストでチェックしながら確認して
ください。
万が一、添付品が足りない場合や破損していた場合には、すぐにご購入元にお申
し出ください。

model
model
model
model
model
model
model
model

model
model
model
model
model
model
model
model



④マニュアル類
□ソフトウェアのご使用条件

□ソフトウェア使用条件適用一覧

□安全にお使いいただくために

□Microsoft Windows 95 ファーストステップガイド

□Microsoft Windows 95 Companion CD-ROM

□Microsoft ユーザーカード

□入門ガイド
（LV20C,LV16C,LV13Cのみ）

□インターネットガイド
（LV20C,LV16C,LV13Cのみ）

□活用ガイド

□困ったときのＱ＆Ａ

□BIGLOBE おいでまシート

□AOLハンドブック

□ニフティサーブイントロパック

□IntelliSync97 登録ハガキ

□筆ぐるめユーザ登録カード
（LV20C,LV16C,LV13Cのみ）

□駅すぱあとユーザ登録カード
（LV20C,LV16C,LV13Cのみ）

□NEC PC あんしんサポートガイド

●model CAF1のみの添付品

□一太郎 Office8 添付品

●model DAF1のみの添付品

□Microsoft Excel97＆Word97＆Outlook97の添付品®

®

®®

®®

このマニュアルはエコマーク認定の再生紙を使用しています。
1998年1月　3版
808-875488-060-A
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